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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,253,282.08 282,687.34 2,925,594.743,208,282.08

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,974,000.00 145,439.72 1,728,560.28Sueldos Básicos 1,874,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Decimotercer Mes 160,000.00

140,348.61 0.00 140,348.61Decimocuarto Mes 140,348.61

62,788.88 0.00 62,788.88Complementos 62,788.88

25,000.00 17,600.00 43,400.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

61,000.00

5,000.00 1,600.00 22,400.00Jornales 24,000.00

310,144.59 118,047.62 192,096.97Beneficios 310,144.59

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,890,061.89 1,355,421.69 6,103,831.077,459,252.76

30,066.17 0.00 30,066.17Telefonía Celular 30,066.17

114,000.00 4,950.00 178,268.44Viáticos Nacionales 183,218.44

50,000.00 23,241.69 136,758.31Suministro de Energía 
Eléctrica

160,000.00

200,000.00 233,230.00 275,770.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

509,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

8,000.00 0.00 28,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 28,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

10,000.00

85,000.00 0.00 85,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

85,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

76,000.00 0.00 120,000.00Servicio de Internet 120,000.00

500.00 0.00 500.00Tasas 500.00

4,274,495.72 1,094,000.00 5,197,468.15Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,291,468.15

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 385,144.59 7,155.00 438,423.11445,578.11

20,000.00 6,537.00 13,463.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Papel y Cartón 3,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

3,000.00 0.00 13,433.52Tintas, Pinturas y Colorantes 13,433.52

110,000.00 0.00 110,000.00Gasolina 110,000.00

181,144.59 618.00 180,526.59Diésel 181,144.59

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Material Plástico 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

35,000.00 0.00 85,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

85,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,296,958.45 3,363,113.29 11,993,816.8615,356,930.15
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150,000.00 0.00 250,000.00Equipos Varios de Oficina 250,000.00

4,000,000.00 851,613.29 7,303,819.13Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

8,155,432.42

1,146,958.45 2,511,500.00 3,179,997.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,691,497.73

0.00 0.00 260,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

260,000.00

0.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,713,443.24 682,785.83 4,643,335.805,326,121.63

3,476,665.22 307,172.50 3,688,470.02Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,995,642.52

1,136,778.02 353,113.33 827,365.78Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,180,479.11

100,000.00 22,500.00 127,500.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

150,000.00

18,538,890.25 5,691,163.15 26,105,001.58Total: 31,796,164.73
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